ESTADO DO PIAUÍ

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ

DIRETORIA DE ENSINO, INSTRUÇÃO E PESQUISA

BATALHÃO ROCAM

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA O

 V ESTÁGIO DE MOTOPATRULHAMENTO TÁTICO – V EMTPT

Aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, na sala da Coordenadoria de Cursos da

DEIP/PMPI, reunidos o TC PM 10.10589-93 NEWMARCOS PESSOA BASÍLIO e CAP PM RGPM 10.12394-00

MARCONI MONTEIRO MARTINS, Sob a presidência do primeiro, deu-se início às 10h00 a lavratura da presente Ata de

Homologação das Inscrições para o V Estágio de Motopatrulhamento Tático – V EMTPT.

1. 22 (vinte e dois) POLICIAIS MILITARES DA PMPI ENCONTRAM-SE APTOS PARA O ESTÁGIO:

N° RGPM /CPF GRAD NOME

1.  10.11152-94 3º SGT EVANDRO VELOSO MENDES

2.  10.19449-11 3º SGT CLEYTON GALENO DA COSTA

3.  10.11507-94 CB ADRIANO MARTINS VELOSO

4.
10.13839-08 CB FERNANDO TÁCCITO DA SILVA MOREIRA

5.  10.14293-10 CB BRUNO RAFAEL COSTA ARAUJO

6.  10.14666-11 CB GENILSON VELOSO DOS SANTOS

7.  10.15022-15 CB FRANCISCO THIAGO DE BRITO RAMOS

8.  10.15009-15 AL CFC ERIJONSON DE ARAUJO LIMA

9.  10.14779-13 AL CFC ELIEL SOARES E SILVA

10.  10.14923-15 AL CFC TOMAZ FRANCISCO DE SOUSA JUNIOR

11.  10.15389-16 AL CFC WAYSLAN ISRAEL GONCALVES DE SOUSA

12.  10.15479-16 AL CFC CLAUDIO FERNANDO DE ALENCAR SOUSA

13.  10.15657-18 AL CFC WARLLINGTON LUIS DA SILVA FURTADO

14.  10.15530-16 SD JOSE ROGRIGUES DE BRITO FILHO

15.  10.15434-16 SD ANTONIO KLEBER DOS ANJOS SILVA JUNIOR

16.  10.15125-18 SD DIEGO MONTEIRO DA SILVA

17.  10.15631-18 SD ANDERSON BRUNO DOS ANJOS ARAUJO

18.  10.15713-18 SD FRANISON DE SOUSA NASCIMENTO

19.  10.15743-18 SD DIOGO ALENCAR DE JESUS

20.  10.15832-18 SD JOSE DE RIBAMAR GONCALVES NETO

21.  10.15863-18 SD FERNANDO SOARES PEREIRA

22.  10.15984-21 SD DECIO FERREIRA PONTE

Não tendo nada mais a acrescentar deu-se por encerrada a lavratura da presente Ata de Homologação das

Inscrições para o V Estágio de Motopatrulhamento Tático – V EMTPT, às 10h00min do mesmo dia que, depois de ser lida e

estar em conformidade, para constar, vai devidamente assinada pelo TC PM 10.10589-93 NEWMARCOS PESSOA BASÍLIO

e CAP PM RGPM 10.12394-00 MARCONI MONTEIRO MARTINS.

Teresina-PI, 18 de abril de 2022.

                          MAJ PM NEWMARCOS PESSOA BASÍLIO

                          (Presidente)

                         CAP PM MARCONI MONTEIRO MARTINS

                    (Membro)